
Certifierad förvaltningsledare

Sveriges första certifieringsutbildning för  
systemförvaltare, utbildningen sträcker sig över  
sex fristående tvådagarsavsnitt samt självstudier

Grundkursen i Affärsmässig Förvaltningsstyrning med hjälp av pm3 är en av 
Dataföreningen Kompetens mest uppskattade kurser. Vi har nu tagit steget 
och erbjuder certifieringsutbildningar enligt vår modell för certifieringar. 
Hösten 2008 startade certifieringsutbildning för pm3 -etablerare och under 
2009 genomförde vi den första certifieringsutbildning för förvaltningsledare. 
Utbildningen som varit mycket uppskattad startar på nytt under våren 2010. 
Nytt för detta utbildningstillfälle är att pm3 version 2.0 ligger till grund för 
utbildningen. 
     Behovet av en effektiv förvaltning har i dagens läge uppmärksammats i 
de flesta organisationer och många har antagit pm3 eller skapat en dialekt av 
densamma. De som får i uppgift att tillämpa förvaltningsmodeller benämns 
ofta systemförvaltare, objektansvarig eller förvaltningsledare och kan återfin-
nas både på verksamhetssidan och IT-sidan. Certifieringsutbildningen syftar 
till att ge professionella färdigheter i att leda en affärsmässig förvaltnings-
organisation.
     Inga speciella förkunskaper krävs för att gå certifieringsutbildningen.

Med denna utbildning får du
•	 Kunskap om hur förvaltningsorganisationer bör utformas och bemannas för 	
	 att vara effektiva
•	 Kunskap om en förvaltningsplans innehåll
•	 Kunskap om metoder och verktyg för löpande förvaltningsstyrning
•	 God förståelse för principer för finansiering
•	 God förståelse för effektiva förvaltningsobjekt
•	 God förståelse för det affärsmässiga perspektivet på förvaltning

Efter denna utbildning kan du
•	 Skriva en förvaltningsplan
•	 Förnya en förvaltningsplan
•	 Tillämpa budgeteringsverktyg och anpassa budget till finansieringsform
•	 Leda en förvaltningsorganisation
•	 Utforma löpande förvaltningsdokumentation
•	 Utforma beslutsunderlag

Målgrupp
•	 Du som arbetar eller planerar att börja 	
	 arbeta med systemförvaltning och vill 	
	 förbättra arbetssätt och styrning för ett 	
	 enskilt förvaltningsobjekt
•	 Du som leder en förvaltnings-		
	 organisation
•	 Du som vill lära dig mer om affärsmässig 	
	 förvaltningsstyrning
        

Tid, plats och pris 
Utbildning över 6x2 dagar, läs mer på
www.dfkompetens.se/cert-forvaltning

Frågor
Kontakta Christina Nilsson på  
tel  08-510 638 87 eller mail  
christina.nilsson@dfkompetens.se

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/cert-forvaltning


